
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.03.2023 № 443 

 
городской округ Химки 

 
Об отмене постановления Администрации  

городского округа Химки Московской области от 12.12.2022 № 1433  

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка  

с кадастровым номером 50:10:0020402:2675, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Московская область, городской округ Химки, 

город Химки, квартал Ивакино» 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ  

«О регулировании земельных отношений в Московской области»,  

на основании Устава городского округа Химки Московской области,  

на основании действующей документации по планировке территории, 

Администрация городского округа Химки Московской области  

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации от 12.12.2022 № 1433 

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка  

с кадастровым номером 50:10:0020402:2675, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Московская область, городской округ Химки,  

город Химки, квартал Ивакино». 

2. Администрации направить в Управление Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской 

области настоящее постановление для внесения в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С. 

 

 

Глава городского округа 
 

               Д.В. Волошин 

  

 

 


